• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 06 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 224

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE ADJUDICAÇÃO/ PREGAO ELETRÔNICO (SMS) Nº 006/2023: REGISTRO DE PREÇOS DE

AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA TIPO “D”- FURGÃO MINIMO 10 MT³, CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL

DE FÁBRICA, LONGO, DE TETO ALTO, ZERO KM, PERSONALIZADA NO PADRÃO SAMU.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 224

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO-SMS Nº 006/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Macaubas, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/2002, Decreto

Federal nº 10.024/19, Decreto Municipal nº 124/2023 de 01 de agosto de 2023, Lei Complementar nº

123/2006 e, subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, através da Pregoeira

Oficial, torna público a ADJUDICAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico-SMS nº 006/2023,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA TIPO

“D”- FURGÃO MINIMO 10 MT³, CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, LONGO, DE TETO

ALTO, ZERO KM, PERSONALIZADA NO PADRÃO SAMU VISANDO ATENDER A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme condições e especificações constantes no edital e seus anexos.

LICITANTE VENCEDOR: MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 03.093.776/0007-87, estabelecida na Rua Itagi 599, Sala 224, Edf.

Mediterraneo Trade Medical – Pitangueiras – Lauro de Freitas/BA, vencedora do LOTE ÚNICO no valor

de R$ 844.900,00 (Oitocentos e Quarenta e Quatro Mil e Novecentos Reais), de acordo com as

propostas oferecidas/fases de lances e negociação, e conforme constante da ata de julgamento de

habilitação e proposta, respeitando-se as normas do Edital e da Lei.

Macaúbas, 06 de dezembro de 2023

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-06T16:37:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182